
Jména

Harlej

1. Až budeš zejtra ráno stát
   tam na tý skále za městem
   vítr tě bude zpovídat
   proč si tak smutná a kde jsem
   obleč si ještě naposled
   ty svoje šaty z trávy
   
R: A jména, který jsem ti dal
   tam jednou provždy někde spal
   
2. Zahoď ty láhve od vína
   snad budeš lepší usínat
   Ta naše cesta ke štěstí
   vedla až na kraj propasti
   je pozdě, sama dobře víš
   že jsme se měli potkat dřív
   
3. Až budeš zejtra sama spát
   schoulená v rohu postele
   a noční můry počítat
   který pak ráno zasteleš
   zapoměň na to, že jsem byl
   a na ty šaty z trávy
   
R: A jména, který jsem ti dal
   podzimní vítr stejně vzal
   
4. Prázdný jsou láhve od vína
   už budeš lepší usínat ta naše
   cesta ke štěstí
   vedla až na kraj propasti
   je pozdě, sama dobře víš
   že jsme se měli potkat dřív

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

